

Reconstruirea imobilului cu nr.cadastral 0100213.821.01, (căminul nr.3), termoizolarea fațadelor, supraetajarea cu un nivel suplimentar si mansarda in limitele planimetrice existente, situat in mun. Chișinău, str.Malina Mică nr. 68

(denumirea obiectivului)

DEVIZ PE OBIECTIV

Valoarea de deviz fara TVA, lei 52 601 775,01

№	Deviz	Denumire lucrărilor	Costul fara TVA, lei	TVA	Volum cu TVA, lei
1	DL-2-1-1	Constructie	14 037 347,62	2 807 469,52	16 844 817,14
2	DL-2-1-2	Arhitectura	24 306 822,48	4 861 364,50	29 168 186,98
3	DL-2-1-3	Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare la subsol.	477 049,17	95 409,83	572 459,00
4	DL-2-1-4	Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare mai sus cota 0,000	1 502 400,00	300 480,00	1 802 880,00
5	DL-2-1-5	Incalzire	2 733 939,00	546 787,80	3 280 726,80
6	DL-2-1-6	Ventilare	1 008 701,00	201 740,20	1 210 441,20
7	DL-2-1-7	Conditionare	332 584,00	66 516,80	399 100,80
8	DL-2-1-8	Alimentare de caldura sistem II1,II2.	35 431,00	7 086,20	42 517,20
9	DL-2-1-9	Racire cu aer in sistemele de alimentare II1,II2.	143 307,00	28 661,40	171 968,40
10	DL-2-1-10	Echipament Electric de Forta Iluminat Electric Interior EEI/IEI	1 740 893,90	348 178,78	2 089 072,68
11	DL-2-1-11	Comunicatii telefonice si de semnalizare	1 335 659,99	267 132,00	1 602 791,99
12	DL-2-1-12	Semnalizarea de incendiu SI	945 429,36	189 085,87	1 134 515,23
13	DL-2-1-13	Sistema avertizare si comanda de evacuare (SACE) SI1	397 819,43	79 563,89	477 383,32
14	DL-2-1-14	Aparate si mijloace de automatizare AIVC	93 415,77	18 683,15	112 098,92
15	DL-2-1-15	Automatizarea conductelor interioare de alimentare cu apa si canalizare AAC	39 820,71	7 964,14	47 784,85
16	DL-2-1-16	Semnalizarea automata de paza SPA	513 452,76	102 690,55	616 143,31
17	DL-2-1-17	Ascensor pentru pasageri 630kg la 7 statii	1 189 509,50	237 901,90	1 427 411,40
18	DL-2-1-18	Platforma de ridicare pentru persoane cu mobilitate limitata	383 814,15	76 762,83	460 576,98
19	DL-2-1-19	Reparatie Havuz	20 769,00	4 154	24 923
20	DL-4-1	Construirea liniei electrice de cablu 0,4kV	429 301,28	85 860,26	515 161,54
21	DL-6-1-1	Rețele de alimentare cu apa exterioare	58 058,00	11 612	69 670
22	DL-7-1	Amenajarea a terenului	785 478,24	157 095,65	942 573,89
23	DL-7-2	Forme arhitecturale mici	90 771,65	18 154,33	108 925,98
		TOTAL:	52 601 775,01	10 520 355,00	63 122 130,01

NTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor

Investitor

SRL „HORUS”

**IP Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie
“Nicolae Testemitanu”**

(denumirea)

(denumirea)